
Lørenskog Cup 2023

Lørenskog, 15.04.2023

Aldersklasse

Ungdom Kvinner
Stevnesekretær Vektklasse

61kg
Stevnesekretærskjema

Navn Klubb Omg. 1 Omg. 2 Omg. 3 Omg. 4 Omg. 5
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PlassNordisk

1 Mirijam Lindås Hansen Lørenskog Bryteklubb
FS 4:0

42
PS 4:1

33 SO
 2  7  1  0  8 1

2 Céline  Kurahachi-manstad Fredrikstad BK Atlas
0:28

01 SO
0:45

03
 0  0  0  0  0 3

3 Ida Johansson Mykle Sportsklubben Av 1909
SO

4:00

11
TF 13:0

42
 1  5  0  1  14 2

Turnierverwaltung Ringen 5.0 Lisens for Vestfold BK / Bjarrne Blikeng
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